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تجمع مردم ولایتمدار بافق در صحن امامزاده عبدالله بافق پانزدهم فروردین ماه ۱۴۰۵

خیابانها، خط مقدم دفاع از آرمانهای انقلاب&#47; بافق میدان دار شب های مقاومت
این روزها و شبها، خیابانها و میدانهای شهر بافق به صحنهای از حماسه حضور و ایستادگی مردم مؤمن و انقلابی این خطه تبدیل شده است؛

مردمی که با بصیرت و آگاهی همیشگی، خط مقدم جبهه مقاومت در برابر دشمنان انقلاب و نظام اسلامی را شکل دادهاند

به گزارش خبرنگار گروه جامعه خبرگزاری گزارش خبر، در سی و پنجمین روز سپری شده از حماسه عظیم مقاومت ملت ایران مقابل جبهه آمریکایی ـ
صهیونیستی، مردم دارالشجاعه بافق با حضور گسترده در مساجد، خیابانها، میدانها و مرکز شهر، ضمن تجدید بیعت با آرمانهای انقلاب اسلامی و

رهبر معظم انقلاب حضرت آیتالله سید مجتبی خامنهای، بار دیگر نشان داده اند که پای آرمانهای ولایت تا آخرین لحظه ایستادهاند..

اهالی غیرتمند بافق در این حرکت عظیم، علاوه بر دفاع از آرمانهای انقلاب، انزجار خود را از تجاوزگری دولت جنایتکار آمریکا و رژیم صهیونیستی
اشغالگر فریاد می زنند و خواستار انتقام خون شهدای مقاومت، بهویژه شهیدان ماه مبارک رمضان، و مجازات وطنفروشان و جاسوسان وابسته هستند.

مراسمهای مردمی بافق از ابتدای حمله آمریکا به ایران در قالب تجمعات خودجوش و راهپیماییهای شبانه در خیابانهای اصلی و تجمعات مردمی در
روستاهای دورافتاده. برگزار شد . حضور جوانان، بانوان، خانوادههای شهدا و جانبازان در کنار روحانیون و بسیجیان، تصویری زنده از استمرار راه امام و

امت را رقم می زند.

در این ایام غرور آفرین، فضای شهر، یادآور روزهای غرورآفرین دفاع مقدس شده است؛ روزهایی که تکیهگاه اصلی جبههها، ایمان و وحدت مردمی بود و
امروز نیز همان روحیه جهادی در قالب نهضت مقاومت مردمی در برابر دشمنان امت اسلامی تجلی یافته است.

این حضور پرشکوه مردم، نشان دیگری از وفاداری ملت بزرگ ایران به آرمانهای امام خمینی(ره) و رهبر معظم انقلاب است؛ ملت مؤمنی که نه تسلیم
فشار دشمن میشود، نه فریب تبلیغات رسانههای وابسته را میخورد و همواره با صدای واحد فریاد میزند: «لبیک یا خامنهای &mdash; تا آخر

ایستادهایم».

مردم چه میگویند؟

احمد کارگران ، یکی از شهروندان که همراه خانوادهاش در تجمع مردمی شبانه در صحن روبروی امامزاده عبدالله (ع)حضور دارد، میگوید: مردم اینجا
همیشه در روزهای سخت کنار هم بودهاند. حضور در کنار هم باعث میشود احساس کنیم تنها نیستیم و میتوانیم با هم از این شرایط عبور کنیم. اهتزاز

پرچم سهرنگ ایران اسلامی نشانگر عزت و عظمت این دیار است و ما با تجمعات شبانه تلاش میکنیم این را به دشمن نشان دهیم.

علی یاراحمدی، یک مغازهدار در مرکز شهر نیز با اشاره به فضای همدلی میان مردم در روزهای جنگ میگوید: این روزها بیشتر از همیشه میبینیم که
مردم به فکر همدیگر هستند. خیلیها تلاش میکنند آرامش شهر حفظ شود و هرکس به سهم خودش به دیگران کمک میکند. ما نیز با حضور
خانوادگی در تجمعات شبانه به نیروهای مسلحمان در دفاع از حریم امنیت خود و کشورمان روحیه میدهیم. تا زمانی که حضور مردم عزیز در خیابانها

و میدانها پررنگ و پرشور است، دشمنان این ملت هیچ کاری از دستشان برنمیآید.

سمانه ایزدیار، یکی از دانشجویان حاضر در جمع، نیز معتقد است چنین حضورهایی میتواند به تقویت روحیه اجتماعی در برابر جنگافروزی دشمنان
این مرز و بوم علیه ایران عزیز کمک کند.

وی با اشاره به شور و شوق مردم در تجمعات شبانه و برپایی موکبهای مختلف در شهر و حتی برخی روستاهای بافق میگوید: وقتی مردم در کنار هم
جمع میشوند و در دفاع از نظام و کیان وطن همصدا و همنوا میشوند، حس همبستگی بیشتر میشود. مهم این است که در این شرایط، امید و

آرامش در جامعه حفظ شود.

فاطمه میرجلیلی، یک بانوی میانسال نیز که همراه گروهی از همسایگانش در تجمع شبانه شرکت کرده است، میگوید: ما بهعنوان ایرانی و مسلمان
سعی میکنیم به سهم خودمان در اعلام همبستگی با نیروهای مسلح جانبرکف و تشویق و ترغیب آنان برای مقابله با دشمن تا بن دندان مسلح و

جنایتکار نقشی ایفا کنیم و سهمی داشته باشیم.

یکی دیگر از شهروندان نیز با اشاره به اهمیت همکاری اجتماعی در شرایط جنگی و بحرانی میگوید: در چنین روزهایی مهمترین چیز این است که مردم
مراقب هم باشند. وقتی همکاری و همدلی بیشتر شود، شهر هم آرامتر و منظمتر خواهد بود و دشمن نمیتواند نقشههای شوم و خیالات خام خود را در
شهرها پیاده کند، زیرا میبیند که شهروندان با وجود مشکلاتی که محدود به ما هم نیست، هوشیارند و به هیچ قیمتی حاضر نیستند انسجام و وحدت

خود را مقابل دشمن از دست بدهند.



برخی از شرکتکنندگان نیز تأکید میکنند که حضور در این تجمعات بیش از هر چیز برای تقویت روحیه جمعی است. یکی از آنان میگوید: وقتی مردم
کنار هم میایستند و با هم مشتهای گرهکردهشان را بالا میبرند، احساس مسئولیت مشترک نسبت به شهر و جامعه بیشتر میشود و همین موضوع

به حفظ آرامش عمومی کمک میکند


